
Lem Stationsskole søger en tysklærer til vores
mellemtrin/udskoling  og mangler dig på vores hold

 
Lem Stationsskole søger pr. 1. august 2026 en lærer til mellemtrin-/udskoling med TYSK og
billedkunst som primære undervisningsfag. Ud over disse fag håber vi også, at du fx kan hjælpe
med nogle af følgende fag og funktioner: 

idræt●

musik●

historie●

H & D●

andre valgfag●

dansk kunne på sigt også blive en mulighed●

og andre fag du har interesse og kompetence i.●

lærerlærer i en overbygningsklasse●

Vi søger en lærer som bliver en del af vores overbygningsteam på i alt 7 personer. Stillingen er en
fast stilling på op til fuld tid, hvor nedsat tid til omkring 80% også er muligt.  
Om du er nyuddannet eller har erfaring er ikke det afgørende, vi søger en som brænder for
lærerjobbet og er fagligt velkvalificeret til at dække ovennævnte fag med hovedvægten på tysk og
billedkunst. Vi forventer, at du har en læreruddannelse eller tilsvarende. Vi søger, efter en kollega
som:
                     - trives i samværet med eleverne
                     - er tydelig og omsorgsfuld i kontakten med eleverne
                     - har ideer til og vil bidrage med at udvikle en god skole
                     - har øje for den enkelte elevs udviklingspotentiale
Din dagligdag indebærer:
                     - en masse glade børn og gode kollegaer i en afdelingsopdelt skole
                     - tæt samarbejde med kollegaer i selvstyrende team.
                     - gode muligheder for at tilpasse forberedelsen så den passer med din hverdag.
                     - kun en ugentlig fast mødedag til teammøder og fællesmøder
På Lem Stationsskole er vi klar til at byde dig som ny lærer velkommen, så du får en god og tryg
start i dit nye job. Du vil oplever at gode ideer altid er velkomne, vi ønsker at alle bidrager med input
til en spændende og varieret dagligdag for både elever og lærere. 
Vi er en udviklingsorienteret skole med et godt pædagogisk miljø, hvor elevernes og
medarbejdernes trivsel vægtes højt. Skolen er velfungerende med ca. 165 elever, SFO og
daginstitutioner. Vi er i alt 50 medarbejdere i helheden, hvoraf de 23 er ansat på skolen/SFO.
Skolen har et spor fra børnehaveklassen til 9. klasse.  
Vi håber, du har mulighed for at tage kontakt inden du sender din ansøgning gerne med et besøg,
så vi kan fortælle mere om din kommende arbejdsplads. 
Ansøgninger skal være modtaget senest torsdag d. 28. maj 2026, hvorefter der vil ske en
indkaldelse til samtaler. Ansættelsessamtaler forventes afholdt starten af uge 23.
Du kan hente yderligere oplysninger på vores hjemmeside https://lem-skole.aula.dk og på
Facebook eller ved at rette henvendelse til viceskoleleder Lars Visholm på mail
lars.visholm@rksk.dk eller ring gerne på 40 55 36 36.
Vi vil glæde os til at byde dig velkommen til vores skole, og ser frem til at modtage din ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.

https://lem-skole.aula.dk
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